
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13.05.2022 року                                                                                                                     № 83 
 

Про затвердження акту списання залишків продуктів харчування Відділу освіти, 

культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області  

 

Відповідно до Бюджетного Кодексу України, керуючись ст. 26, 29, 42, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 327 Цивільного кодексу України, 

Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Наказу 

Міністерства фінансів України від 23.01.2015 року №11 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору», Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», з метою належного балансового обліку комунального майна, приймаючи 

рекомендації постійної комісії Великодолинської селищної ради з питань фінансів, бюджету, 

комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Акт списання залишків продуктів харчування, придбаних за рахунок 

загального та спеціального фондів бюджету Великодолинської селищної територіальної 

громади, які утворилися у зв’язку з введенням воєнного стану в Україні та призупиненням 

освітнього процесу у закладі дошкільної освіти «Тополька» Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області, з балансу Відділу освіти, культури, спорту та 

молодіжної політики Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

(код ЄДРПОУ 43991548) згідно з переліком майна на суму 12 618,33 грн. (Дванадцять тисяч 

шістсот вісімнадцять гривень 33 коп.) (Додаток 1) 

2. Головному бухгалтеру Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

здійснити необхідні дії для реалізації даного рішення, відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Великодолинської селищної ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


